Austrie, Stirie, Karinthie, Carniole dux, comes Tirolis ee. fideli nostro 

dilecto Bernhardo de Tahenstain, capitaneo nostro Portusnaonis gratiam 

regiam et omne bonum. Quia, sicut relatione tua intelleximus, inter 

fideles nostros cives et incolas ville nostre Cordenaonis ex una et Ulri- 

eum de Zopellis (sic) partibus ex altera, in materia dissensionis ac 

differentiarum, que inter eosdem occasione quorundam confinium exti- 
terunt, quoddam arbitrium super designatione confinium huiusmodi per 

honorabilem legum doctorem Conradum de Monte regali et nonnullos 

1) Festum ascensiouis Jesu Christi. 
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alios per partes ipsas ad hoc electos et deputatos factum et prolatum 

est, ideo tibi presentium tenore committimus et mandamus quatenus 

dictum arbitrium ac confiniorum designationem sic, ut premittitur fac- 

tum, uti capitaneus noster in Portunaonis approbes, ratifices et con- 

firmes, faciasque ut eadem a prefatis nostris subditis, absque contra- 

dictione aliqua, inviolabiliter observentur, ad quod tibi plenariam et 

omnimodam potestatem damus et conferimus per presentes. Date in 

Nova civitate, die septima mensis maii, anno Domini ec. quinquagesimo, 

regni vero nostri anno undecimo. 
Commissio propria domini regis. 

Documentum authent, cartac. cum elgillo aquila unlcipiti issenlpto apud P. M. 

CCXIV. 

(1481.) 

Lapis inseriptus honeri Lucae Muasso episcopi caprulensis, ante 

altare s. Hariae ecclesiae maioris Portusnaenis, cum simulacro. 

Hie iacet exanimis caprulensis episcopus olim 

Lucas Mundatio qui vitam perdidit istam 

Mille quatereentum une quinquaginta sub anno. 

Pavimento ecciesiae recens instaurando monumentum abmotum. 

CCXV. 

(1481.) 

Bleneus clenodierum Lucae Huasse episcopi caprulensis, Portunaenis 

defancti. 

Infrascripte sunt res argentee rever. domini episcopi caprulani. 

Primo coclearia argentea XVII quorum duo circiniata per nodos 

et anulos. 

Item pironi 1) XXV argentei. 

Item duo pisides nucis Indie eum pedibus et capitibus argenteis. 

Item decem crathere magne. 

Item duo crathere parve. 

Item bacinum cum brondino *), ambo de argento. 

1) Furculse, slem. Gabel, itale forchette. 

3) Proprie bronzinum, idem uc urceus ex quo aque lavandis manibus. 
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Item salifera 1) tria de argento. 

Item in una eortelaria *) gladii XII preparati cum argento. 

Item in una eortelaria septem ornati argente. 

Item una erux eum cathena parvula de argento.